
             

                                 

       CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, 
 

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 

P.Cert.: sspc04000t@pec.istruzione.it –

 
 
 

 

“Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

(FSE) Programma Operativo Complementare 

Istruzione - Fondo di Rota

Codice identificativo progetto: 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE
 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 

16/12/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018;

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: 

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 

 

 
di apportare al programma annuale del 2020 
 

 
Aggregato Voce Sottovoce 

2 1 1 Finanziamenti dall'Unione Europea 
- PON per la Scuola (FSE)

    
 

                                                      
 

LICEO STATALE “G.M. DETTORI” 

CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMA

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 - Tel. (079) 631783- Fax (079) 634793 - e-mail 

 www.liceodettoritempio.edu.it - Cod.Fisc. 91015330904 -

 
Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado” Fondi Strutturali Europei 

Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruzione 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento

Fondo di Rotazione (FdR) TITOLO: Innovative Teacher.

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-SA- 2020-19 

CUP: G56J20000720006 

 

Tempio Pausania, 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.

; 

care il programma annuale per la seguente motivazione: acquisizione in bilancio risorse PON 

FSEPON-SA-2020-19 Innovative Teacher - CUP G56J20000720006

la nuova entrata finalizzata di 64.235,29 euro. 

DISPONE 

 la seguente variazione: 

ENTRATA 

Descrizione 

Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) 
PON per la Scuola (FSE) 

                   

SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMANE                                 

sspc04000t@istruzione.it 

- Cod. Mecc. SSPC04000T 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Istruzione - Fondo Sociale Europeo 

apprendimento” 2014-2020 Asse I - 

. 

Pausania, 15/10/2020 

approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.2 in data 

acquisizione in bilancio risorse PON 

CUP G56J20000720006; 

Importo 

Fondi sociali europei (FSE) 64.235,29 





             

                                 

       CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, 
 

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 

P.Cert.: sspc04000t@pec.istruzione.it –

 

PROGETTI/
 
Progetto/Attività Aggregato Voce 

A3 Didattica 
127 Supporti  
didattici Avv. 
19146/2020-  

10.2.2°-FSEPON-
SA-2020-19 
Innovative 
Teacher 

2 1 

 

 
Progetto/Attività Tipo Conto 

A3 Didattica 
127 Supporti  
didattici Avv. 
19146/2020-  

10.2.2°-FSEPON-
SA-2020-19 
Innovative 
Teacher 

1 1 

A3/127 1 1 

A3/127 1 1 

A3/127 1 1 

A3/127 1 1 

A3/127 1 2 

A3/127 1 2 

A3/127 1 2 

A3/127 1 2 

A3/127 1 2 

    
 

                                                      
 

LICEO STATALE “G.M. DETTORI” 

CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMA

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 - Tel. (079) 631783- Fax (079) 634793 - e-mail 

 www.liceodettoritempio.edu.it - Cod.Fisc. 91015330904 -

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

Sottovoce Descrizione 
1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 

sociali europei (FSE) - PON per la Scuola 
(FSE) 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

Sottoconto Descrizione 
1 Spese di personale - Compensi accessori 

non a carico FIS docenti - Compensi netti

2 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS docenti - Ritenute 
previdenziali e ass. a carico del dip. 

3 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS docenti - Ritenute erariali 
a carico del dipendente 

5 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS docenti - Imposta 
regionale sulle attività produttive (IRAP)

6 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS docenti - Contributi prev. 
e ass. a carico dell'amm. 

1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Compensi netti

2 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Ritenute 
previdenziali e ass. a carico del dip. 

3 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Ritenute erariali a 
carico del dipendente 

5 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Imposta regionale 
sulle attività produttive (IRAP) 

6 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Contributi prev. e 
ass. a carico dell'amm. 

                   

SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMANE                                 

sspc04000t@istruzione.it 

- Cod. Mecc. SSPC04000T 

Importo 
Fondi 

PON per la Scuola 
64.235,29 

Importo 
Compensi accessori 

Compensi netti 
887,15 

Compensi accessori 144,11 

Compensi accessori 
Ritenute erariali 

543,74 

Compensi accessori 

(IRAP) 

133,88 

Compensi accessori 
Contributi prev. 

381,15 

Compensi accessori 
Compensi netti 

1.510,65 

Compensi accessori 214,80 

Compensi accessori 
Ritenute erariali a 

622,05 

Compensi accessori 
Imposta regionale 

199,54 

Compensi accessori 
Contributi prev. e 

568,10 



             

                                 

       CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, 
 

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 

P.Cert.: sspc04000t@pec.istruzione.it –

A3/127 1 3 

A3/127 1 3 

A3/127 1 3 

A3/127 1 3 

A3/127 1 3 

A3/127 3 4 

A3/127 3 7 

A3/127 3 8 

A3/127 4 3 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto.

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie comp

contabile le relative modifiche. 

 

 

    

firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii.

    
 

                                                      
 

LICEO STATALE “G.M. DETTORI” 

CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMA

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 - Tel. (079) 631783- Fax (079) 634793 - e-mail 

 www.liceodettoritempio.edu.it - Cod.Fisc. 91015330904 -

6 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per collaudatore 

16 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Ritenute previdenziali e ass. a carico del 
dip. 

17 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Ritenute erariali a carico del dipendente

19 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Imposta regionale sulle attività produttive 
(IRAP) 

20 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Contributi prev. e ass. a carico dell'amm.

1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Utilizzo di beni di terzi - Licenze 
d'uso per software 

3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Utenze e canoni - Accesso a banche 
dati e a pubblicazioni online 

19 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Materiale bibliografico 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

  Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Concetta Cimmino 

firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii. 

                   

SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMANE                                 

sspc04000t@istruzione.it 

- Cod. Mecc. SSPC04000T 

Altri compensi per 98,57 

Altri compensi per 

Ritenute previdenziali e ass. a carico del 

16,01 

Altri compensi per 

Ritenute erariali a carico del dipendente 

60,42 

Altri compensi per 

Imposta regionale sulle attività produttive 

14,88 

Altri compensi per 

Contributi prev. e ass. a carico dell'amm. 

42,35 

Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 3.211,76 

Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
Licenze 

10.000,00 

Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
Accesso a banche 

2.000,00 

Beni 43.586,13 

etenze, apporterà agli atti di gestione 


		2020-10-19T13:08:36+0200
	CIMMINO CONCETTA




